
ZARZĄDZENIE NR 021.1.6.2022 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu 

 z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia oraz za pranie  

i konserwację odzieży i obuwia za 2022 r. ustalonego na podstawie aktualnych cen.  

 

 Na podstawie § 3 ust. 5 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu nadanego 

uchwałą Rady Miasta Sandomierza Nr XLVII/621/2017 z dnia 26 września 2017 r. w sprawie nadaniu 

statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sandomierzu z późn. zm., art. 237 (7) § 4 i 237 (9) § 3 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) w związku 

§ 53, § 54 ust. 3, § 55 ust. 1, 2, 3, § 56, § 57  regulaminu pracy pracowników Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sandomierzu wprowadzonego zarządzeniem Nr 021.1.32.2018 Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sandomierzu z dnia 28 maja 2018 r. z późn. zm., zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Za używanie własnej odzieży i obuwia oraz za pranie i konserwację odzieży i obuwia 

roboczego dla pracownika sekcji usług opiekuńczych: opiekuna, starszego opiekuna, starszego 

asystenta osoby niepełnosprawnej, opiekuna medycznego ustala się  ekwiwalent za 2022 r. 

w wysokości 380,98 zł.  

2. Za używanie własnej odzieży i obuwia oraz za pranie i konserwację odzieży i obuwia 

roboczego dla pracownika socjalnego, specjalisty pracy socjalnej, starszego specjalisty pracy 

socjalnej, asystenta rodziny ustala się  ekwiwalent za 2022 r. w wysokości 258,19 zł. 

§ 2 

Porozumienie w sprawie wysokości ekwiwalentu za używanie własnej odzieży 

i obuwia oraz za pranie i konserwację odzieży i obuwia za 2022 r. zawarte 

z przedstawicielami pracowników stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi służby BHP. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


